
Univerzita Pardubice, Dopravní fakulta Jana Pernera 

Oponentský posudek diplomové práce 

 
 

Název diplomové práce: 

Doručování balíkových zásilek v rámci České pošty, s.p. 

Autor práce: 

Bc. Filip Wimmer 

Oponent: 

Ing. Josef Kiss 

 

 

Hodnocení práce 
 

Přístup studenta k zadanému úkolu, zvolený postup řešení z hlediska současných metod: 

Student využíval metod, které jsou pro zvolenou státní společnost novátorské. 

 
Dosažené výsledky, jejich správnost a možnost praktického využití: 

Studentem dosažené výsledky vychází z komplexní znalosti problematiky daného 

provozu, které byly čerpány po dobu pracovní stáže. Jednotlivé návrhy přispějí ke globálnímu 

zlepšení procesu doručování balíkových zásilek na depu 701. Vybrané návrhy již byly 

implementovány a vyhodnoceny v pilotním provozu a znamenají ekonomický a ergonomický 

přínos. Návrhy také přispějí vyšší kvalitě nabízené služby. 

 

Jak práce odpovídá normám, zákonným ustanovením a předpisům: 

Práce odpovídá zákonným ustanovením a předpisům. 

 

Formální náležitosti (přehlednost, úprava apod.): 

Formální úprava odpovídá požadavkům odborné práce. Občasně se vyskytují složitá 

souvětí, která v zásadě nebrání pochopení tématu. Odborná práce je vhodně a přiměřeně 

doplněna o obrázky nebo tabulky, které přispívají vyšší přehlednosti. Diplomová práce 

obsahuje minimum překlepů a gramatických chyb. 

 

Obsahuje práce originální řešení vhodné pro autorské osvědčení, patent apod.? NE 

 
Připomínky a dotazy k práci: 

1. Jaké autor očekává komplikace při implementaci do běžného provozu? 

2. Jak autor hodnotí spolupráci s provozem na DSPU Praha Malešice a jaké vidí budoucí 

uplatnění jím v diplomové práci navržených opatřeních? 



Práci klasifikuji stupněm: A - výborně 

 

 

 
V Praze dne 26. 5. 2022 

 

 

……………………………….. 

Ing. Josef Kiss 


